
 

 

 

損 益 計 算 書 

 

自 平成 23 年 4 月 11 日 

至 平成 24 年 3 月 31 日 

（単位：千円） 

 

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。） 

2,247          

30,673         

28,426         

4,284,245      

4,312,671      

10,158         

48,297         

464            58,920         

33,656         

175,302        208,959        

4,462,710      

6,391          6,391          

4,469,102      

3,800          

4,472,902      

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

当 期 純 損 失

株 式 交 付 費

経 常 損 失

税 引 前 当 期 純 損 失

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

科　　　　　目

売 上 原 価

売 上 総 損 失

金　　　　　額

売 上 高


